
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rohia , nr. 152 

Tel. 0262708077, 

e-mail: scoala.rohia@yahoo.com  

CONSIULIU DE ADMINISTRAȚIE  
AL ȘCOLII GIMNAZIALE „NICOLAE STEINHARDT” ROHIA 
 
 
 
 

Hotărârea nr. 2/2017 

Privind aprobarea Planului de școlarizare 
Anul școlar 2017-2018 

 
 
 
 Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Nicolae Steinhardt” Rohia, 
întrunit în ședința extraordinară din 20.01.2017; 
 În temeiul: 

 art. 15 lit. ii) OMEN 4619/2014 privind atribuțiile Consiliului de administrație; 
 art. 21 alin. (4), lit. a) OMENCS 5079/2016 privind aprobarea Regulamentului – 

cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar; 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

Art. 1. Se avizează Proiectul planului de școlarizare propus pentru anul școlar 
2017-2018, conform anexei 1; 

Art. 2. Planul de școlarizare va fi înaintat spre aprobare Inspectoratului Școlar 
Județean Maramureș, de către domnul director prof. Mureșan Mihai Călin. 

 
 
 

Președinte, 
Director Prof. Mihai Călin MUREȘAN 

CONSEMNEAZĂ, 
Secretar, 

Nelu COSMA 

mailto:scoala.rohia@yahoo.com

